فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) و شبکه جهانی سازمان‌های فرستگان کسب و کار (BA) در

راستای حمایت از ابتکارات مشترک برای حمایت از کارآفرینی محلی، با هم همکاری می‌کنند.

فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی طی نشست ۲۰۱۶ سرمایه‌گذاری فرشتگان کسب و کار جهانی در تاریخ ۲۲-۲۳ فوریه ۲۰۱۶ (۳-۴ اسفند ۱۳۹۴)، یادداشت تفاهمی با شبکه سازمان‌های فرشتگان کسب و کار شامل: شبکه جهانی فرشتگان کسب و کار (GBAN)^۱، انجمن تجارت اروپایی برای فرشتگان کسب و کار (EBAN)^۲، شبکه محلی فرشتگان کسب و کار (MBAN)^۳ و شبکه آفریقایی فرشتگان کسب و کار (ABAN)^۴، امضا نمود.